
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 20.11.2020                                                                                                                            № 65 
 

г.Геленджик 

 

 

О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 

«Об установлении порядка применения бюджетной классификации  

Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету  

муниципального образования город-курорт Геленджик» 

 (в редакции приказа начальника финансового управления  

администрации муниципального образования город-курорт  

Геленджик от 19 ноября 2020 года №64) 

 

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести в  приказ  начальника  финансового  управления администрации   

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря  2019 го-

да № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации  

Российской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального  

образования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника фи-

нансового управления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 19 ноября 2020 года №64) следующие изменения: 

1) в подразделе 2.1 раздела 2 приложения №1 к приказу в целевой статье 

«31 9 02 00000 Снос объектов капитального строительства, являющихся само-

вольными постройками» слова «в том числе по следующему направлению рас-

ходов» и направление расходов «10950 Реализация мероприятий муниципаль-

ной программы муниципального образования город-курорт Геленджик «Ком-

плексное и устойчивое развитие муниципального образования город-курорт 

Геленджик в сфере строительства и архитектуры» исключить; 

2) в подразделе 2.4 раздела 2 приложения №1 к приказу после направле-

ния расходов «10940 Реализация мероприятий муниципальной программы му-

ниципального образования город-курорт Геленджик «Экономическое развитие 

муниципального образования город-курорт Геленджик» дополнить следующим 

направлением расходов: 

consultantplus://offline/ref=6BB655CE1374BCA41C7E4BDD529D4FBFF0370A21661D0F635AEB7C179DE5C651FF973DFB6320548470B58A2DD8B0E50B0CDAC577DBD571F55E287F5804X6O


 2 

 

«10950 Реализация мероприятий муниципальной программы муници-

пального образования город-курорт Геленджик «Комплексное и устойчивое 

развитие муниципального образования город-курорт Геленджик в сфере строи-

тельства и архитектуры» 

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюд-

жета, направленные на реализацию мероприятий муниципальной программы 

муниципального образования город-курорт Геленджик «Комплексное и устой-

чивое развитие муниципального образования город-курорт Геленджик в сфере 

строительства и архитектуры», не включенные в другие направления расходов 

данной программы»; 

3) в приложение к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Гелен-

джик, после строки  

«31 9 01 10390 Реализация мероприятий по развитию коммунальной инфра-

структуры в городе Геленджике путем заключения концесси-

онного соглашения» 

добавить строку следующего содержания: 

 «31 9 01 10950 Реализация мероприятий муниципальной программы муници-

пального образования город-курорт Геленджик «Комплексное 

и устойчивое развитие муниципального образования город-

курорт Геленджик в сфере строительства и архитектуры» 

2.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 
Начальник   управления                                                                          Ю.Г. Кациди 

 

Проект внесен:   

Начальник бюджетного отдела                                                     Т.И. Овсянникова 

 

Проект согласован: 

Главный специалист 

финансового управления                                                                        В.В. Квачева 

 

 

 

 

 


